Opavské dlouhodobé tabulky k datu 31.12.2023

60m muii e.

60m e. 6,81 Kolarcik Vojtéch
60m e. 6,89 Roman Jan

60m e. 6,89 Rusek Jakub
60m e. 6,93 Formanek Tadeas
60m e. 6,99 Zilka Libor

60m e. 7,00 Milo Lukas

60m e. 7,04 Levay Jaroslav
60m e. 7,05 Zaruba Otakar
60m e. 7,06 Vojtek Tomas
60m e. 7,09 Jarosek Michal
10

60m e. 7,10 Brecka Petr
60m e. 7,11 Kudlicka Jan
60m e. 7,12 Honka Ondrej
60m e. 7,14 Funk Roman
60m e. 7,14 Zeleznov Petr
60m e. 7,14 Smolka Adam
60m e. 7,15 Kubala Ondfe;j
60m e. 7,16 Klepek Jifi
60me. 7,17 Balner Michal
60m e. 7,18 Vaneék Petr

20

60m e. 7,19 Holuscha Daniel
60m e. 7,20 Janetzky Tobias
60m e. 7,21 Cervendak Robin

60m e. 7,21 Jufena Radim

95

83

96

2002

86

83

78

99

93

96

62

88

93

64

81

98

85

91

82

89

2002

2005

79

74

rok

2017

2002

2015

2017

2004

2001

1997

2019

2014

2015

1982

2007

2011

1982

1998

2018

2003

2013

2002

2008

2019

2023

1996

2000

vitr

0,6

0,0

0,9

0,0

2,0

1,1



60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

30

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

40

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

7,21
7,21
7,23
7,23
7,24

7,24

7,24
7,24
7,24
7,26
7,27
7,27
7,28
7,29
7,29

7,29

7,30
7,30
7,32
7,32
7,32
7,32
7,34
7,35
7,35

7,36

Baran Jifi
Holibka Albert
Levay Jifi
Schindler Patrik
Stypa Vojtéch

Prochazka Jiri

Stypa Vojtéch
Piskof Andreas
BednaF Stépan
Senk Richard
Lampa Ondrej
Knybel Radek
Janecek Stépdn
Janecek Ivo
Lukas Marek

Halatek Pavel

Vencl Viktor
DaniSek Radek
Kunc Lukas
Losky Ondrej
Holibka Albert
Kastovsky Filip
Konvica Jakub
Ciminga Vaclav
Ceply Simon

Smatlak Tomas

82

94

87

92

2006

86

2006

2001

2007

2004

99

2001

76

60

91

2004

2002

86

91

77

94

99

90

86

2006

93

2007

2013

2005

2011

2021

2004

2021

2022

2022

2017

2018

2022

2003

1995

2011

2019

2018

2003

2010

1992

2011

2017

2007

2003

2023

2011

0,5

1,2

1,2

-0,3

-1,8

0,9

0,0

0,3

0,1

2,0

0,1



s vétrem

60m e.

60m Zeny e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
10
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
60m e.
20
60m e.
60m e.

60m e.

7,24 w

7,78
7,88
7,88
7,89
7,92
7,93
7,94
7,94
7,94

7,96

7,98
7,99
7,99
8,01
8,04
8,04
8,06
8,07
8,07

8,08

8,10
8,10

8,10

Dzimbanik Martin

Follnerova Eva
Veverkova Markéta
Juréekova Michaela
Ondraschkova Lucie
Konec¢nd Barbora
Matyaskova Jana
Rinkova Michaela
Harasimova Petra
Holoubkova Tina

Fallerova Radka

Cernikova Iveta
Brunova Vanda
Bugarova Markéta
Malikova Barbora
BureSova Laura
Onderkova Aneta
Zivnickova Beata
Dostélova Veronika
KoSarkova Lenka

Volna Radana

Valikova Katefina
Zemanova Markéta

Klapuchova Marie

2003

80

89

2001

89

86

75

86

97

2002

79

2005

2002

2006

2001

2007

2009

2008

97

92

76

2002

96

2003

2020

1999

2009

2016

2008

2004

1990

2002

2020

2022

1994

2023

2018

2023

2016

2020

2023

2023

2012

2013

1991

2021

2012

2020

2,8

0,9

-1,6

1,6

0,0

+0,1



60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

30

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

40

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

60m e.

8,12
8,12
8,13
8,13
8,13
8,15

8,18

8,19
8,19
8,19
8,20
8,22
8,22
8,22
8,24
8,25

8,25

8,26
8,26
8,28
8,28
8,28
8,28
8,29
8,29
8,30

8,31

Lhotska Pavlina
Hlucha Vendula
Geblova Natalie
Sipkovéa Marie
Novakova Natalie
Stratilova Valerie

Smolkova Nikol

BuresSova Laura
Janackova Blanka
Schneidrova A.
Konecna Vendula
Vackova Alena
Lichovnikova Sona
Cernikova Iveta
Hajkova Barbora
Sustakova Zuzana

Baroniova Markéta

Greiplova Romana
Klapuchova Marie
Harazimova Karmen
Rozenkova Alice
Zemkova Katefina
Vontrobova Ema
Viaclavikova Nikola
Smolkova Tereza
Bittnerovd Michaela

Janikova Anna

82

97

76

2004

2007

2001

2002

2007

80

66

81

82

82

2005

75

2000

2002

82

2003

75

78

86

2006

2000

2001

2003

84

1997

2012

1991

2019

2022

2020

2017

2021

1994

1984

1996

1999

1999

2020

1989

2018

2018

1997

2019

1990

1992

2000

2023

2015

2018

2018

1999

0,5

1,4

0,2

1,6

0,7



s vétrem

60m e.

60m muiir.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
10

60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.
60m r.m.

60m r.m.

60m Zeny r.

60m r.m.

7,96

6,6
6,8
6,8
6,8
6,8
6,8
6,9
6,9
6,9

6,9

7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,1
7,1
7,1

7,1

7,6

Onderkova Aneta

Milo Lukas

Otava Rudolf

Kirschner Petr

Biner Zdenék

Zavésicky Miroslav

Levay Jaroslav
Slanina Jan
Pavelek Zdenék
Moravec Libor

Kubala Ondfe;j

Klotzman Hanus
Augustin Jan
Drlik Helmut
Schneider Vit
Ulehla Rostislav
Kati Jiri

Doupal Rudolf
Bartik Vladimir
Pesat Petr

Kurka Frantisek

JarosSova Krista

2009 2023 2,7

83 2000
33 1953
48 1967
59 1977
58 1977
78 1993
49 1967
57 1975
67 1986
85 2000
42 1959
46 1967
41 1964
43 1966
62 1981
65 1992
24 1952
40 1960
43 1961
33 1962
55 1971



60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

10.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

60m r.m.

100m muzi e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

7,6
7,6
7,6
7,7
7,7
7,8
7,8
7,8

7,8

7,8
7,8
7,8
7,8
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9

7,9

10,71
10,72
10, 86
10, 89
10, 92

10,94

Volnd Radana
Fallerova Radka
Konecna Barbora
Nopova Véra
Ondrejova Libuse
Premusova Libuse
Schneidrova A.
Girakova Sarka

Geblova Natalie

Kokoskova Vendula
Jandackova Blanka
Konecnd Vendula
Lichovnikova Sona
Trojkova Renata
Golobova Katefina
Lukaskova Lenka
Zemkova Katefina
Gorolova Lucie

Rinkova Michaela

Kolarcik Vojtéch
Formanek Tadeas
Roman Jan

Levay Jaroslav
Rusek Jakub

Brecka Petr

76

79

86

32

50

51

66

68

76

80

80

81

82

74

79

86

86

86

86

95

2002

83

78

96

62

1991

1993

2000

1953

1967

1967

1982

1982

1991

1994

1994

1996

1999

1982

1997

2000

2000

2001

2001

2014

2018

2002

1993

2015

1980

1,7

1,8



100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

10

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

20

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

30

100m e.

100m e.

10, 95
10, 96
11, 04

11, 06

11, 08
11, 08
11,11
11,13
11,14
11,15
11,17
11, 18
11,19

11, 22

11,22
11,23
11,23
11, 24
11, 24
11, 24
11, 24
11, 27
11,28

11, 28

11, 29

11, 30

Baran Jifi
Wilczek Kamil
Levay Jifi

Vaneék Petr

Holuscha Daniel
Halatek Pavel
Jarosek Michal
Kudli¢ka Jan

Milo Lukdas
Konvica Robin
Dzimbanik Martin
Holibka Albert
Ciminga Vaclav

Schindler Patrik

Vojtek Tomas
Jufena Radim
Honka Ondrej
Maradek Miroslav
Zeleznov Petr
Klepek Jifi

Z3aruba Otakar
Stencel Jifi
Jahoda Petr

Janetzky Tobias

Smolka Adam

DaniSek Radek

82

98

87

89

2002

2004

96

88

83

88

2003

94

86

92

93

74

93

62

81

91

99

66

87

05

98

86

2008

2017

2005

2007

2021

2023

2016

2007

2000

2006

2020

2013

2005

2011

2012

1999

2009

1980

1998

2012

2022

1984

2010

2023

2018

2006

0,5

1,9

2,0

-1,0
0,9
0,8

0,7

0,4
0,1
0,3

-0,8

1,5

1,8

1,2

1,0

1,7



100m e.
100m e.
100m e.
100m e.
100m e.
100m e.
100m e.
100m e.
40

100m e.
100m e.
100m e.
100m e.
100m e.
100m e.
100m e.

100m e.

s vétrem
100m e.
100m e.
100m e.

100m e.

100m Zeny e.
100m e.
100m e.
100m e.

100m e.

11, 30
11,31
11,34
11, 34
11, 35
11, 36
11, 36

11, 37

11, 41
11, 42
11, 44
11, 45
11, 46
11, 47
11, 47

11, 47

10,95 w
11,13 w
11,20 w

11,41 w

12,08
12,27
12,31

12,35

Knybel Radek
Rovensky Ales
Holek Jakub
Piskof Andreas
Moravec Libor
Zilka Libor
Lampa Ondrej

Kastovsky Filip

Konvica Jakub
Janecek Stépdn
Kiihnel Herbert
Kubala Ondfe;j
Funk Roman
Niezgoda Radek
Pribyl Jakub

Novak Vlastimil

Milo Lukas
Klepek JiFi
Smatlak Tomas

Bélica David

Malikova Barbora
Follnerova Eva
Holoubkova Tina

Valkova Bohdana

2001

93

95

01

67

86

99

99

90

76

84

85

64

74

83

90

83

91

93

93

2001

80

2002

77

2020

2012

2021

2022

1986

2004

2017

2017

2006

2001

2004

2003

1982

1992

2001

2008

2000

2012

2011

2012

2018

1998

2022

2000

1,1

1,0

0,9

1,1

1,8

0,1

1,5

2,4
5,6
3,3

2,9

0,3

1,4



100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

10

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

20

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

30

12, 46
12,52
12,53
12,53
12, 56

12,57

12, 58
12, 60
12,61
12, 62
12, 64
12, 64
12, 68
12,72
12,74

12,74

12,76
12,77
12,78
12,78
12, 81
12,91
12,92
13,06
13,07

13,09

Schneidrova Alexandra
Lichovnikova Sora
Ondraschkova Lucie
Veverkova Markéta
Rinkova Michaela

Volna Radana

KoSarkova Lenka
Harasimova Petra
Konecna Vendula
Jurcekova Michaela
Fallerova Radka
Vackova Alena
Konecna Barbora
Matyaskova Jana
Valikova Katefina

Bugarova Markéta

Dostalova Veronika
Vavreckova Markéta
Hubova Klara
Zemanova Markéta
Cernikova Iveta
Smolkova Natalie
Brunova Vanda
Mickova Martina
Viaclavikova Nikola

Sustakova Zuzana

66

82

89

89

86

76

92

97

81

2001

79

82

86

75

2002

2006

97

95

80

96

2005

97

2003

63

2000

2000

1984

2000

2007

2009

2003

2000

2013

2020

1997

2017

1996

1998

2003

1990

2021

2023

2014

2012

1999

2013

2022

2019

2018

1981

2016

2017

0,8
-0,4

1,5

1,0
0,8
-11
1,6

-0,7

0,1

0,3

0,0

0,8
1,8
-1,5

0,0

-1,4

1,1



100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

40

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

s vétrem

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m e.

100m muiir.

100m r.m.

100m r.m.

100m r.m.

13, 22
13,24
13, 25
13,31
13,32
13,34
13,39
13,40
13,40

13,40

13, 46
13,50
13,51
13,53
13, 60

13, 65

12,46 w
12,52 w
12,68 w
13,12 w

13,56 w

10,6
10,6

10,6

Harazimova Karmen
Smolkova Tereza
Janackova Vendula
Kroupovd Petra
Hruba Sylva
Novakova Natalie
Janyskova Natdlie
Frankova Hana
ReZnarova Markéta

Cajnakova Natali

Fajkusova Adéla
Baroriova Katefina
Bacinova Viktorie
Kralova Petra
Kupkova Bedta

Kavecka Alexandra

Kosarkova Lenka
Veverkova Markéta
Zemanova Markéta
Lostakova Klara

Kupkova Pavlina

Slanina Jan
Brecka Petr

Levay Jaroslav

75

2001

68

76

72

07

97

84

96

2005

2005

2002

2003

99

2002

87

92

89

96

92

94

49

62

78

1990

2018

1986

1990

1989

2022

2012

2000

2012

2021

2021

2018

2019

2016

2018

2004

2011

2011

2012

2011

2010

1968

1980

1993

04

0,1
0,0

0,7

-0,1

-0,9
1,1
0,8
-0,1

-1,4

3,9
2,1
4,0
2,6

2,3



100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
10

100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.

100m r.m.

100m Zeny r.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.
100m r.m.

10

10, 7
10, 8
10, 8
10, 8
10, 8
10, 8

10, 8

10, 8
10, 8
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9

10,9

11,9
12,0
12,1
12,1
12,2
12,2
12,3
12,3
12,3

12,3

Milo Lukds
Otava Rudolf
Klotzman Hanus
Schneider Vit
Augustin Jan
Kirschner Petr

Pavelek Zdenék

Zavésicky Jaroslav
Hajek Zdenék
Rother Vit
Maradek Miroslav
Funk Roman
Stencel JiFi

Kati JiFi

Hancil Pavel

Follnerova Eva

JaroSova Krista
Ondrejova Libuse
Schneiderova Alexandra
Cechakova Katefina
Mickova Martina
Nopova Véra
Premusova Libuse
TylSarova Daniela

Valkova Bohdana

83

31

42

43

46

48

57

58

63

55

62

64

66

65

70

80

55

50

66

61

63

32

51

63

77

2000

1951

1962

1964

1970

1970

1975

1976

1982

1974

1981

1982

1985

1988

1988

1999

1971

1967

1984

1981

1981

1953

1972

1980

1999



100m r.m.

100m r.m.

100m r.m.

100m r.m.

100m r.m.

100m r.m.

100m r.m.

100m r.m.

100m r.m.

100m r.m.

200m muii e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

10

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

12,4
12,4
12,5
12,5
12,5
12,6
12,6
12,7
12,7

12,7

21, 60
21,77
21,78
21,85
21,90
21,92
21,96
22,05
22,10

22,12

22,13
22,23
22,28
22,31
22,38

22,41

Matyaskova Jana
Fallerova Radka
Jurozskova Jifina
Krupovd Dagmar
Janackova Vendula
Pospéchova Iva
Machova Lenka
Wechovska Libuse
Lichovnikova Sona

Herberova Anna

Vanék Petr
Holibka Albert
Kolarcik Vojtéch
Bfecka Petr
Formanek Tadeas
Milo Lukas
Roman Jan
Halatek Pavel
Wilczek Kamil

Holuscha Daniel

Smolka Adam
Baran Jifi
Rusek Jakub
Levay Jiti
Konvica Robin

Lampa Ondrej

75

79

44

51

68

42

60

61

82

58

89

94

95

62

2002

83

83

2004

98

2002

98

82

96

87

88

99

1990

1996

1965

1969

1984

1962

1976

1976

1999

1977

2008

2014

2014

1981

2018

2000

2001

2022

2017

2021

2021

2008

2014

2005

2006

2017

1,1

-1,3

0,6

1,1

0,2

1,4

1,3

1,1



200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

20

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

30

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

40

200m e.

200m e.

22,43
22,45
22,46

22,47

22,48
22,51
22,53
22,58
22,58
22,65
22,66
22,70
22,76

22,78

22,79
22,81
22,81
22,84
22,84
22,86
22,89
22,89
22,89

22,97

23,06

23,09

Schindler Patrik
Konvica Jakub
Ceply Simon

Jufena Radim

Jarosek Michal
Janetzky Tobias

Levay Jaroslav

Dzimbanik Martin

Hajek Zdenék

BednaF Stépan

Maradek Miroslav

Holek Jakub
Kubala Ondfe;j

Kastovsky Filip

Vojtek Tomas
Lukas Marek
Knybel Radek
Jahoda Petr
Piskof Andreas
DaniSek Radek
Stencel Jifi
Novak Vlastimil
Rovensky Ales

Zilka Libor

Klepek Jiti

Lampa Ondrej

92

90

2006

74

96

2005

78

2003

63

2007

62

95

85

99

93

91

2001

87

2001

86

66

90

93

86

91

99

2011

2007

2023

1999

2016

2023

1994

2020

1982

2023

1980

2021

2003

2018

2012

2011

2021

2010

2023

2004

1984

2008

2012

2003

2012

2021

0,8
1,3

1,5

1,7

1,4

1,0

1,6

-1,0

1,3

1,4

0,0

1,1

-1,0



200m e.
200m e.
200m e.
200m e.

200m e.

s vétrem
200m e.
200m e.
200m e.

200m e.

200m Zeny e.
200m e.
200m e.
200m e.
200m e.
200m e.
200m e.
200m e.
200m e.
200m e.
200m e.
10
200m e.
200m e.
200m e.

200m e.

23,13
23,15
23,17
23,20

23,23

22,06 w
22,18 w
22,34 w

22,57 w

23,89
25,10
25,10
25,31
25,50
25,52
25,61
25,65
25, 67

25,83

25,84
25,92
25,96

26,04

Janecek Stépan
Funk Roman
Havlicek Pavel
Kiihnel Herbert

Prochazka Jiri

Rusek Jakub
BednaF Stépan
Janetzky Tobias

Smatldk Tomas

Malikova Barbora

Follnerova Eva

Holoubkova Tina

Rinkova Michaela
Ondraschkova Lucie
Schneiderova Alexandra
Bugarova Markéta
Veverkova Markéta

Dostalova Veronika

Valkova Bohdana

Konecéna Barbora

Volna Radana

Smolkova Natalie

Kosarkova Lenka

76

64

81

84

86

96

2007

2005

93

2001

80

2002

86

89

2006

89

97

77

86

76

97

92

2002

1982

1998

2003

2004

2014

2023

2023

2011

2023

1999

2022

2003

2008

1984

2023

2009

2014

1999

2004

1999

2019

2015

2,4
2,3
2,3

3,2

-0,2
0,6
0,1

1,3

0,7

0,1

0,3

2,0



200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

20

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

200m e.

30

200m e.

200m e.

200m mulir.

200m r.m.

200m r.m.

200m r.m.

200m r.m.

200m r.m.

200m r.m.

200m r.m.

26, 25
26, 32
26, 33
26, 38
26, 39

26,41

26,48
26, 61
26, 64
26,67
26,77
26,78
26, 85
26, 85
26,93

26,95

26,95

27,00

21,5
21,8
22,0
22,0
22,1
22,1

22,1

Hlucha Vendula
Harasimova Petra
Hubova Kldra
Zemanova Markéta
Mdlkova Zuzana

Klapuchova Marie

Fallerova Radka
Kone¢na Vendula
Smolkova Tereza
Juréekova Michaela
Oberherrova Nikol
Vaclavikova Nikola
Matyaskova Hana
Sipkovéa Marie
Vaclavikova Nikola

Subikova Petra

Lichovnikova Sora

Hruba Sylva

Bfecka Petr
Kirschner Petr
Slanina Jan
Augustin Jan
Klotzman Hanu$
Hajek Zdenék

Pavelek Zdenék

97

97

80

96

88

2003

79

81

97

2001

97

2000

75

2004

2000

74

82

72

62

48

49

46

42

63

57

2012

2022

1999

2013

2004

2022

1997

1997

2018

2017

2012

2016

1992

2019

2015

1990

1999

1992

1980

1968

1968

1971

1965

1979

1979

0,9

0,9

2,4

0,9

1,4
1,3
0,0
0,8
0,3
1,3
0,4

-0,7



200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
10

200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.

200m r.m.

200m Zeny r.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.
10

200m r.m.
200m r.m.
200m r.m.

200m r.m.

22,1
22,2

22,2

22,2
22,3
22,3
22,5
22,6
22,6
22,6

22,6

24,6
25,3
25,1
25,4
25,7
25,7
25,8
26,0
26,1

26,1

26,1
26,2
26,2

26,2

Funk Roman
Brecka Frantisek

Maradek Miroslav

Levay Jaroslav
Schneider Vit
Vic¢ek Jan
Biner Zdenék
Rother Vit
Filipi lvan
Valek Augustin

Reznak Jaromir

Follnerova Eva

Valkova Bohdana
Schneiderova Alexandra
JaroSova Krista

Krupovd Dagmar
Machova Lenka
Ondrejova Libuse
Uvirova Dagmar
Hubova Klara

Fallerova Radka

Michalikova Marcela
TylSarova Daniela
Cechéakova Katefina

Janackova Vendula

64

58

62

78

43

46

59

55

45

53

54

80

77

66

55

51

50

64

80

79

74

63

64

68

1982

1976

1980

1993

1965

1972

1978

1964

1971

1972

1973

1999

1999

1983

1971

1969

1976

1969

1982

1999

1991

1989

1980

1982

1984

2,0



200m r.m.

200m r.m.

200m r.m.

200m r.m.

400m muii e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

10

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

20

26,2
26,5
26,6

26,6

46, 88
47,49
47,59
48, 26
48,94
49, 00
49, 09
49, 13
49, 15

49, 31

49, 41
49, 49
49, 61
49,71
49,71
49, 84
49, 88
50, 07
50, 10

50, 19

Rinkova Michaela

Svajgrova Véra

Skrobankova Romana

Jurozskova Jifina

Vanék Petr
Bfecka Petr
Holibka Albert
Smolka Adam
Ceply Simon
Pavelek Zdenék
Lampa Ondrej
HoluSa Jakub
Kolarcik Vojtéch

Rovensky Ales

Kastovsky Filip
Vystrk Tomas
Schindler Patrik
Wilczek Kamil
Dzimbanik Martin
Hajek Zdenék
Konvica Robin
Musila Petr
Baran Jifi

Tesar David

86

32

71

44

89

62

94

98

2006

57

99

88

95

93

99

94

92

98

2003

63

88

95

82

95

2001

1962

1989

1963

2008

1981

2014

2022

2023

1979

2017

2007

2014

2012

2017

2011

2010

2017

2020

1982

2006

2014

2008

2013



400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

30

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

40

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

50, 29
50, 34
50, 46
50, 63
50, 81
50, 85
50, 93
50, 96
50,97

51,13

51,15
51, 20
51, 20
51,27
51,32
51,38
51,42
51,48
51,55

51,55

51,58
51, 68
51,72
51,74
51,75
51,77

51, 80

Vincker Tomas
Funk Roman
Bednar Stépan
Holek Jakub
Knybel Radek
Zeleny Josef
KoZiol JiFi
Stromsky Filip
Prochdzka JiFi

Konecny Michael

Knitl Jakub

B6&hm Tomas
Formanek Tadeas
Smatldk Tomas
Groda Adam
Klapuch Marek
Onderka Milan
Zika Milos

Novak Vlastimil

Némec Lukas

Furis Filip
Handlif Karel
Konvica Robin
DaniSek Radek
Bocek Radim
Piskof Andreas

Kirschner Jan

2005

64

2007

95

82

79

2001

86

95

2003

89

2002

93

2001

2003

72

95

82

93

97

73

88

86

99

2001

56

2023

1982

2023

2021

2021

1999

1997

2018

2004

2014

2021

2010

2018

2011

2020

2022

1999

2013

2008

2010

2016

1992

2008

2004

2021

2020

1979



400m e.
400m e.

400m e.

400m Zeny e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
10
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
400m e.
20
400m e.

400m e.

51, 84
51, 96

51,98

51,23
55,56
55,74
56, 00
56, 54
57, 86
58,11
58, 20
58,78

58,93

58, 96
59, 16
59, 45
59, 89
60, 01
60, 16
60, 17
60, 24
60, 29

60, 50

60, 66

60, 75

Otypka Michal
Vala Simon

Kudlicka Jan

Malikova Barbora
Klapuchova Marie
Rinkova Michaela
Follnerova Eva
Hlucha Vendula
Holoubkova Tina
Ondraschkova Lucie
Malkova Zuzana
Veverkova Markéta

Bartosova Simona

Sobcikova Jana
Oberherrova Nikol
Smolkova Tereza
Holusova Karolina
Lampova Barbora
Bittnerovd Michaela
Bacinova Viktorie
Vavreckova Markéta
Klimasova Simona

Lichovnikova Sona

Matyaskova Jana

Wolfova Simona

84

2001

88

2001

2003

86

80

97

2002

89

88

89

2004

76

97

2001

90

95

2003

2003

95

78

82

75

80

2001

2020

2006

2021

2022

2004

1999

2018

2021

2007

2004

2014

2023

1999

2013

2018

2007

2017

2020

2021

2012

1998

1999

1992

1996



400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

30

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

40

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

400m e.

61, 15
61,23
61, 40
61, 63
61,79
61, 87
62,12

62,35

62,38
62,94
63,02
63, 05
63, 05
63, 08
63, 08
63, 23
63, 63

63, 88

63, 94
64, 05
64,17
64, 22
64, 24
64, 43
64, 46
64, 74

64, 89

Magerova Karolina
Holoubkova Tina
Novakova Natalie
Vaclavikova Nikola
Fajkusova Adéla
Rehbergova Jana
Cernikova Iveta

Kavecka Alexandra

Bobotova Katefina
Fussova Markéta
Follnerova Ivana
Lostakova Klara
Dostalova Veronika
Musilova Katefina
Zidkova Lenka
Pavlickova Katefina
Fleschmanova Monika

Hendrychova Sarka

Urbanskd Zuzana
Smolkova Tereza
HoluSova Karolina
VI¢kova Renata
Josifkova Lenka
Schweidlerova Katefina
Kupkova Pavlina
KoSarkova Lenka

Lostakova Karolina

2002

2002

2007

2000

2005

73

2005

87

83

88

83

92

97

88

82

2007

84

70

91

2001

90

70

71

93

94

92

95

2018

2020

2023

2016

2021

1989

2023

2004

2000

2008

2002

2010

2014

2005

1999

2023

2000

1986

2007

2020

2008

1986

1991

2011

2010

2011

2012



400m muiir.
400mr.
400m .
400m .
400m .
400m .
400m .
400m .
400m .
400m .
400m .
10
400m .
400m .
400m .
400m .
400m .
400m .
400m .
400m .

400mr.

400m Zeny r.
400m .
400m .
400m .
400m .

400mrr.

47,7
48,7
49,0
49,3
49,5
49,6
49,7
49,7
49,9

49,9

49,9
50,0
50,0
50, 2
50, 2
50,6
50,7
50,7

50, 8

57,1
59,1
59, 2
59,8

60, 3

Bfecka Petr
Kodrle Cestmir
Vic¢ek Jan

Filipi Jan

VEelka Karel
Fleischer Jan
Slanina Jan
Hajek Zdenék
Klotzman Hanu$

Brecka Frantisek

Tomis Rostislav
Bfecka Frantisek
Peterek Miroslav
Kirschner Petr
Rezidk Jaromir
Pavelek Zdenék
Raus Pavel

KoZik Daniel

Tichy Zbynék

Pavlikova Jana
Smolkova Tereza
Machova Lenka
Lampova Barbora

Omastova Petra

62

22

46

45

56

50

49

63

42

58

58

32

55

48

54

57

60

65

49

54

2001

60

95

75

1981

1953

1972

1967

1974

1973

1967

1980

1966

1976

1978

1961

1977

1967

1973

1974

1978

1984

1974

1975

2017

1976

2017

1992



400mr.

400mr.

400mr.

400mr.

400mr.

10

400mr.

400mr.

400mr.

400mr.

400mr.

400mr.

400mr.

400mr.

400mr.

400mr.

800m muii

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

60, 7
60,9
61,1
61,1

61,3

61,4
61,4
61,5
61,6
61,7
61,7
61,8
61,8
62,0

62,1

01:46.15
01:50.43
01:51,0
01:51.87
01:51,8
01:52.40
01:52,5
01:52,6
01:53,30

01:53,32

Schneiderova A.
Vykydalova Jana
Skrobéalkové Lenka
Hnilkova Gabriela

Vaskova Radana

Felixova Bronislava
Vojackova Jitka
Michalikova Michaela
Tichd Zdena
Roubi¢kova Sarka
Martindkova Martina
Heiserova Jarmila
Rehbergova Jana
Muzikova Hana

Havrlantova Iveta

Holu$a Jakub
Vystrk Tomas
Peterek Miroslav
Tesaf David
Kodrle Cestmir
KozZiol JiFi
Fleischer Jan
Tomis Rostislav
Lampa Ondrej

Kastovsky Filip

66

77

65

75

75

46

51

72

68

62

68

46

73

43

60

88

94

55

95

22

79

50

58

99

99

1986

1993

1982

1991

1991

1968

1968

1989

1992

1977

1984

1963

1989

1962

1976

2008

2014

1977

2014

1953

1997

1974

1978

2022

2022



10

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

20

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

30

800m

800m

800m

800m

800m

01:53,54
01:53,67
01:53,6
01:53.79
01:54,21
01:54,4
01:54,4
01:54,58
01:54,7

01:54,9

01:55,1
01:55.40
01:55,5
01:55,86
01:56,01
01:56,1
01:56.48
01:56,5
01:56,5

01:56,7

01:56.87
01:56,9
01:56.95
01:57,4

01:57,6

Jalovy Filip
Bocek Radim
Cerny Vladimir
Halaj Lukas
Vincker Tomas
Svajgr Milan
Kubon Zdenék
SkFivanek Petr
Stuchlik Pavel

Vavrecka Vladimir

Gebel Petr
Némec Lukas
Pavelka JiFi
B6&hm Tomas
Klapuch Marek
Kostfiba Mikulas
Musila Petr
Pindur Libor
Horak Klaus

Brecka Frantisek

Palzer Vit
Hykl Ludék
Sykora Jan
Miller Pavel

Hartos Vaclav

90

99

58

92

2005

25

53

94

50

69

69

93

59

89

2003

53

95

59

43

32

97

41

92

64

41

2009

2023

1976

2010

2023

1948

1974

2023

1976

1992

1988

2011

1977

2010

2022

1972

2014

1981

1967

1958

2014

1963

2011

1981

1963



800m Zeny
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
10
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
20
800m
800m
800m
800m
800m

800m

02:03.14
02:03.95
02:12,43
02:13.45
02:14.73
02:15.59
02:15,75
02:15,7

02:16.14

02:16.43

02:16.81
02:17.36
02:17,4

02:17.44
02:18,36
02:18.38
02:18.79
02:18,9

02:19.23

02:19,25

02:19,7
02:20.1
02:20,69
02:21.29
02:21,57

02:22,2

Malikova Barbora
Hlucha Vendula
Lampova Barbora
Hlucha Adéla
Malkova Zuzana
Hlucha Tereza
Klapuchova Marie
Pavlikova Jana
Vavreckova Markéta

Holusova Karolina

Ondraschkova Lucie
Krstevovd Andrea
Hnilkova Gabriela
Maskova Markéta
BartoSova Simona
Musilova Katefina
Slavikova Hana
Muzikova Hana
Blahutova Barbora

Zajicovd Emma

Michalikova Daniela
Sob¢ikova Jana
Fajkusova Adéla
Zidkové Lenka
HoluSova Vendula

Hlavackova Lucie

2001

97

95

2001

88

2001

2003

54

95

90

89

87

75

90

2004

88

84

43

94

2008

72

76

2005

82

2008

81

2020

2019

2022

2020

2004

2020

2022

1975

2015

2007

2008

2010

1993

2006

2023

2005

2004

1962

2014

2022

1989

1999

2023

2000

2023

1995



800m

800m

800m

800m

30

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

40

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

1500m muzi

02:22,3
02:22,6
02:22,6

02:23.0

02:23.01
02:23,14
02:23.15
02:23.34
02:23,93
02:24,2

02:24,3

02:24.57
02:24.59

02:24,6

02:24.7
02:25,0
02:25,2
02:25,3
02:25.54
02:25.6
02:25.59
02:25,7
02:25.76

02:25.82

Rakova Lenka
Skrobalkova Lenka
Kokoskova Iva

Tlachova Zuzana

Savrdova Valerie
Esslerova Julie
Drésslerova Marie
Petlachova Viktorie
Slaninova Eliska
Pazderova Jana

Josifkova Lenka

Schweidlerova Katefina

Hromadova Alexandra

Hendrychova Sarka

Kaplerova Jana
Peikertova Vendula
Buldkova Dana
Jelenovd Kamila
Valikova Eliska
Schindlerovd Martina
Vaculova Radka
Gebauerova Daniela
Janikova Tereza

Harasimova Petra

78

65

77

86

2004

2009

89

2003

2005

54

71

93

2002

70

79

76

63

74

2007

79

87

75

2002

97

1992

1981

1991

2002

2021

2023

2007

2019

2023

1968

1990

2011

2017

1986

1994

1989

1979

1990

2021

1994

2003

1989

2017

2013



1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

10

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

20

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

03:41.48
03:45,8
03:50,1
03:50,1
03:50.90
03:52,6
03:52,8
03:54,2
03:54.26

03:56,42

03:54,4
03:56,7
03:57.34
03:57,8
03:58.02
03:58.26
03:58,96
03:59,9
04:00.13

04:00,5

04:01,0
04:01,2
04:01,4
04:02,2
04:02.70
04:02,8

04:03,04

Holusa Jakub
Sykora Jiti

Cerny Vladimir
Konecny Jifi
Jalovy Filip
Svajgr Milan
Stuchlik Pavel
Paterek Miroslav
Drobik Jaromir

Larisch Jan

Fleischer Jan
Gebel Petr
KoZiol JiFi
Mikeska Petr
Tesar Zbynék
Palzer Vit
Kavan Stépan
Kubon Zdenék
Sykora Jan

Reichert Daniel

Peterek Emil
Mikeska Stanislav
Schenk Jifi

Cihlar Josef
Kramny Ondrej
Kondrat Milan

Wanke Karel

88

54

58

75

90

25

50

55

60

98

50

69

79

71

73

97

05

53

92

71

48

37

30

43

2000

43

2002

2008

1980

1976

1990

2009

1952

1976

1977

1982

2023

1974

1994

1997

1994

1995

2019

2022

1974

2012

1990

1967

1967

1950

1953

2018

1953

2023



1500m

1500m

1500m Zeny
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
10
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
20
1500m
1500m

1500m

04:03,1

04:03,93

04:25.19
04:25.91
04:26,97
04:30.33
04:38.57
04:39.03
04:39.30
04:41,03
04:41,65

04:47.76

04:48.57
04:49.23
04:50,04
04:50.18
04:51,6
04:52,0
04:52,4
04:52.53
04:54.0

04:55,36

04:56.30
04:58,20

04:58.28

Nedéla Mojmir

Vaclavik Denis

Hlucha Vendula
Hlucha Adéla
Lampova Barbora
Hlucha Tereza
HoluSova Karolina
Hnilkova Gabriela
Blahutova Barbora
BartoSova Simona
Slaninova Eliska

Slavikova Hana

Berkova Renata
Drésslerova Marie
Zajicovd Emma
Zidkova Lenka

Lexova Petra
Michalikovad Michaela
Rakova Lenka
Krstevovd Andrea
KokoSkova Ivana

Valikova Eliska

Maskova Markéta
Fajkusova Adéla

Halfarova Veronika

70

2024

97

2001

95

2001

90

75

94

2004

2005

84

75

89

2008

82

75

72

78

87

77

2007

90

2005

99

1989

2023

2020

2021

2023

2020

2008

1992

2015

2023

2023

2004

2000

2007

2023

2000

1992

1989

1993

2010

1992

2022

2006

2023

2015



1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

1500m

30

1500m

1500m

1500m

1500m

3000m muzi

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

10

3000m

3000m

3000m

04:58,8

04:59.20
05:00.69
05:00.75
05:00.85
05:01.00

05:01.98

05:02,34
05:02,3
05:02,6

05:03,5

07:58,1
08:13,4
08:23.64
08:25,7
08:30,2
08:30,4
08:40,03
08:41,0
08:44,4

08:47.42

08:48,2
08:48,2

08:49,5

Némcikova Eva

BartoSova Simona

Kvasova Barbora

Vaculova Radmila

Lukacova Marie

Zachariasova Alice

Musilova Katefina

Schlischkova Veronika

Halfarova Monika
Hendrychova Sarka

Paikertova Vendula

Sykora Jiti
Svajgr Milan
Holu$a Jakub
Mikeska Petr
Stuchlik Pavel
Kral Ladislav
Kavan Stépan
Lux Pavel
Cerny Vladimir

Jalovy Filip

Mikeska Stanislav
Konecny Jifi

Gebel Petr

67

2004

2007

87

91

87

88

2005

71

70

76

54

25

88

71

50

64

2005

51

58

90

37

56

69

1984

2018

2021

2004

2008

2016

2004

2023

1990

1986

1992

1981

1952

2007

1994

1975

1983

2023

1980

1976

2009

1967

1975

1994



3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

20

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

30

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

08:49,8
08:52,0
08:52,2
08:52,2
08:54.19
08:55,0

08:55,2

08:56,49
08:57,80
08:58.28
09:01.47
09:02.14
09:10.35
09:04.04
09:05.29
09:06,44

09:12.22

09:12.71
09:13.67
09:16,02
09:15,73
09:18.2

09:19.97
09:24.76
09:25.67
09:29.76

09:36.37

Novak Premysl
Cihlar Josef
Harazim Slavibor
Polednik Michal
Kramny Ondrej
Kozel Josef

Zamec Pavel

Wanke Karel
Larisch Jan
Jancura Jifi
Rucky Petr
Benovi¢ Matéj
Hlavacek Martin
Wanke Karel
Turek Jan
Vaclavik Denis

Kramny Ondfej

Schuster Marek
Hadac Filip
Vajda Ondfe;j
Kostka JiFi

Palzer Vit

Wittek David
Stabryn Miroslav
Bastyr Karel
Sykora Jan

Kral David

68

40

28

89

2000

46

59

2002

98

83

90

96

95

2002

96

2004

2000

93

93

2002

2002

97

98

97

2001

92

96

1987

1963

1950

2020

2018

1965

1977

2023

2023

2000

2007

2014

2013

2021

2014

2023

2017

2014

2014

2022

2022

2017

2017

2015

2019

2009

2013



40
3000m

3000m

3000m Zeny
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
10
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
3000m
20
3000m

3000m

09:36.16

09:36.40

09:30,17
09:48.59
09:56.49 i
09:58.10
10:02.68
10:04.87
10:16,08
10:16,3
10:23.28

10:25.09

10:37.53
10:53.41
10:55.72
10:47.4
10:52,8
10:54,3
11:04,33
11:10,68
11:14.25

11:17,67

11:18.94

11:19.7

Valik Adam

Micka Petr

Lampova Barbora
Hlucha Adéla
Hlucha Tereza
Hnilkova Gabriela
Slavikova Hana
Blahutova Barbora
Slaninova Eliska
Berkova Renata
Drésslerova Marie

Holusova Karolina

Zidkova Lenka
Maskova Markéta
Lukacova Marie
Rakova Lenka

Lexova Petra
Paikertova Vendula
Schlischkova Veronika
Kvasova Barbora
Hertlova Katefina

Zajicovd Emma

Havalova Zuzana

Kralova Zuzana

2003

84

95

2001

2001

75

84

94

2005

75

89

90

82

90

91

78

78

76

2005

2007

81

2008

90

86

2020

2001

2023

2020

2021

1994

2005

2014

2023

2000

2007

2009

2000

2009

2009

1995

1992

1993

2023

2022

2004

2022

2007

2002



3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

30

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

40

3000m

3000m

3000m

5 000m muzi

5000m

5000m

5000m

11:28.0
11:28.23
11:36,1
11:39.43
11:40,30
11:45.8
11:47,78

11:52.49

11:53.73
12:06.75
12:13,5
12:20.34
12:25.7
12:26.86
12:28,2
12:40,49
12:43,9

12:44.19

12:44,5
12:47,3

12:49.81

13:25,0
14:32,2

14:44,0

Pokorova Jaroslava
Valuskova Markéta
Nankova Hana
Cetlovd Magdaléna
Holasova Barbora
Gerova Katefina
Klechova Karolina

Polakova Lenka

ReZnarova Markéta
Lichnovska Tereza
Vichova Hana
Ondrufova Alzbéta
Koslova Milena
MI¢dkovd Markéta
Josifkovd Lenka
Pallova Barbora
Volfova Simona

Kralova Katerina

Herberova Hana
Jankova Michaela

Bincikova Vendula

Sykora Jiti
Svajgr Milan

Podola Pavel

72

95

66

2005

2006

72

2004

2001

96

2000

83

91

72

96

71

2006

80

88

81

80

88

54

25

60

2004

2012

1985

2019

2023

1997

2023

2018

2020

2017

2001

2007

1995

2014

1990

2023

1997

2004

1997

2000

2004

1980

1952

1989



5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
10

5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
20

5000m
5000m
5000m

5000m

5000m Zeny
5000m
5000m
5000m

5000m

14:49.59
14:50,0
14:57,5
14:59,7
15:01.35
15:01.50

15:09,4

15:14,0
15:15,6
15:16,8
15:19,5
15:20,6
15:21,0
15:22,0
15:24.11
15:26,5

15:27,0

15:29,0
15:29,96
15:30.0

15:30,6

16:40,98
16:56,52
17:39.78

17:44.72

Mikeska Petr
Stuchlik Pavel
Gebel Petr
Kral Ladislav
Jalovy Filip
David Karel

Konecny Jifi

Lux Pavel

Sika Milan
Dvorsky Pavel
Prokop Petr
Duda Stanislav
Hostasek Rudolf
Cerny Vladimir
HoluSa Jakub
Zamec Pavel

Recman Zdenék

Vrabel Zdenék
Kavan Stépan
Bétik Petr

Gregofica Emil

Lampova Barbora
Hlucha Adéla
Hnilkova Gabriela

Hlucha Adéla

71

58

69

64

90

64

56

51

62

63

72

48

42

58

88

59

58

34

2005

69

50

95

01

75

2001

1993

1981

1993

1981

2009

1996

1975

1980

1992

1981

1997

1972

1973

1976

2006

1978

1975

1954

2022

1996

1974

2022

2023

1994

2021



5000m

5000m

5000m

5000m

5000m

5000m

10

5000m

5000m

5000m

5000m

5000m

5000m

5000m

5000m

5000m

5000m

20

5000m

5000m

10 000m muzi

10000 m

10000 m

10000 m

10000 m

10000 m

10000 m

17:52,1

17:52.38
18:51.78
19:54.86
20:10.83

20:13.2

20:22,9
20:23.0
20:25.2
20:57.45
21:10.20
21:44.02
22:07,4
22:38.28
23:14.41

23:36.37

22:44,9

24:54,4

28:11.51
30:41.1
31:02.6
31:20.9
31:29.36

31:29.4

Berkova Renata
Blahutova Barbora
Slavikova Hana
Drésslerova Marie
Krstevova Andrea

Sromova Katefina

Pokorova Jaroslava
Gerova Katefina
Jankova Michaela
Glovcikova Marie
Strnadlova Adriana
ReZnarova Markéta
Kremserova Jana
Lichnovska Tereza
Fussova Markéta

MIcakova Markéta

Gabzdylova Eva

Jefabkova Eva

Sykora Jiti
David Karel
Svajgr Milan
Podola Pavel
Mikeska Petr

Stuchlik Pavel

75

94

84

89

87

72

72

72

80

75

2005

96

74

2000

88

96

79

73

54

64

25

60

71

50

2000

2015

2005

2007

2010

1996

1999

1997

2000

2000

2020

2020

1999

2017

2017

2013

2000

1999

1981

1996

1952

1993

1994

1974



10000 m
10000 m
10000 m
10000 m
10

10000 m
10000 m
10000 m
10000 m
10000 m
10000 m
10000 m
10000 m

10000 m

10 000m Zeny

10000 m

plilmaratoén Zeny

padlmaraton

maraton muZzi
maratén
maratén
maratén
maratén

maratén

31:48.3
31:58.6
32:10.4

32:12.8

32:29.8
32:48.4
32:58.0
32:58.2
33:01,71
33:05.4
33:42.9
33:49.6

33:51.2

35:27,00

1:29.47

2:12:59
2:24:07
2:28:04
2:31:12

2:31:37

Siska Milan
Konecny Jifi
Bétik Petr

Duda Stanislav

Harazim Slavibor
Bécak Arnost
Kohout JiFi
Hostasek Rudolf
Wanke Karel

Lux Pavel

Motyka Lubomir
Smidzar Stefan

Kajzler Josef

Lampova Barbora

Pokorova Jaroslava

David Karel
Sigka Milan
Sykora Jiti
Duda Stanislav

Stuchlik Pavel

62

56

69

48

40

25

42

2002

51

41

59

1995

72

64

62

54

48

50

1993

1975

1997

1972

1952

1971

1953

1973

2022

1979

1976

1956

1978

2023

2002

1996

1992

1988

1974

1984



maratén
maratén
maratdn
maratén
maratén
10

maratén
maratén
maratén
maratén

maratdn

maraton Zeny

maratdn

60m prF e. muZi
60m pr e.
60m pr e.
60m pr e.
60m pfr e.
60m pr e.
60m pr e.
60m pt e.
60m pt e.
60m pt e.
60m pr e.
10

60m pt e.

2:34:04
2:35:07
2:36:21
2:36:27

2:40:11

2:43:04
2:51:44
2:54:00
2:55:00

2:55:28

3:19.46

8,26
8,33
8,47
8,48
8,48
8,51
8,53
8,55
8,57

8, 68

8,71

Kohout JiFi
Bétik Petr
HostaSek Rudolf
Hluchnik Rudolf

Motyka Lubomir

Weiss Josef
Nanke Werner
Endl Antonin
Grabovsky Ivan

Bécak Arnost

Pokorova Jaroslava

Kubanek Miroslav
Roman Pavel
Vojtek Tomas
Lukas Marek
Kudli¢ka Jan
Balner Michal
Havli¢ek Pavel
Honka Ondrej
Spildcek Dominik

Weiss Robin

Vrana Lukas

25

69

42

62

41

48

37

54

49

40

72

82

86

93

91

88

82

81

93

83

89

81

1959

2006

1974

1985

1979

1972

1979

1987

1979

1972

2006

2000

2003

2014

2011

2007

2002

1999

2015

2001

2009

2001



60m pr e.
60m pf e.

60m pf e.

60m pr e. Zeny
60m pr e.
60m pr e.
60m pr e.
60m pr e.
60m pr e.
60m pr e.
60m pr e.
60m pr e.
60m pr e.

60m pr e.

10

60m pr e.

60m pr e.

100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.

100m pr.

e.

e.

8,83
8,90

8,93

8, 64
9,02
9,05
9,08
9,43
9,62
9, 69
9,72
9,60

9,90

10, 00

10, 17

14, 25
14, 87
15,19
15,29
15, 45
15, 45
15, 46

15,64

Hajek David
Holek Jakub

Ciminga David

Harasimova Petra
Cernikova Iveta
Ondraschkova Lucie
Gorolova Lucie
Valikova Katefina
Sustakova Zuzana
ReZnarova Markéta
Kapralkova Barbora
Stratilova Valerie

Musilova Katefina

Malkova Veronika

Illikova Sabina

Harasimova Petra
Ondraschkova Lucie
Kucerova Milena
Cernikova Iveta
Trojkova Jitka
Vontrobova Ema
Uvirova Dagmar

Sosnova Vanda

96

95

81

97

2005

89

86

2002

2000

96

86

2001

88

86

86

97

89

75

2005

77

2006

64

67

2016

2019

2005

2021

2023

2008

2002

2022

2018

2014

2002

2020

2006

2002

2002

2021

2009

2000

2023

1996

2023

1982

1983

0,0
0,0
0,3
0,3
1,9

0,3



100m pr.
100m pf.
10

100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
20

100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.
100m pr.

100m pr.

s vétrem
100m pr.
100m pr.

100m pr.

15, 64

15,72

15,72
15,75
15, 86
16, 15
16, 15
16, 16
16, 16
16, 20
16, 23

16, 35

16, 36
16, 46
16, 48
16, 77
16, 92
17,01
17,27
17, 40
17, 47

17,50

14,14 w
15,03 w

15,58 w

Valikova Katefina

Simeckova Jana

Stratilova Valerie
Mdlkova Zuzana
Jefdbkova Eva
Musilova Katefina
Kaveckd Alexandra
ReZnarova Markéta
Pribylova Katefina
Kocurova Hana
Pribylova Katefina

Mrockova Vladéna

Sustakova Zuzana
Palyzova Veronika
Pospéchova Lenka
Kapralkova Barbora
Lichnovska Bara
Steyerova Amalie
Baronova Lucie
Jelenovd Hana
Kirschnerova Nikola

Nenickova Martina

Harasimova Petra
Dostalova Veronika

Valikova Katefina

2002

66

2001

88

73

88

87

96

99

83

99

81

2000

91

62

86

2000

2005

99

76

93

73

97

97

2002

2022

1982

2017

2004

2000

2004

2004

2017

2020

1999

2021

1998

2018

2012

1980

2003

2016

2021

2016

1994

2011

1991

2022

2014

2022

0,4

1,1

1,6
0,9
-1,5

-0,5

-0,1

53
2,3

2,9



100m pf. r.

100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.

100m pf.r.m.

10

100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.
100m pf.r.m.

100m pf.r.m.

110m pr.e.
110m pr.e.
110m pr.e.
110m pr.e.
110m pr.e.

110m pfr.e.

14,6
14,9
14,9
15,0
15,1
15,1
15,2
15,3
15, 4

15,5

15,8
15,9
16,0
16, 2
16, 3
16, 5
17,0
17,6

17,6

15, 03
15, 05
15, 20
15,43

15,43

Uvirovad Dagmar
Gorolova Lucie
Sosnova Vanda
Cechakova Katefina
Trojkova Jitka
Simec&kova Jana
Chalupové Hana
Pospéchova Lenka
Janikova Anna

Subikova Petra

Jerabkova Eva
Fulneckova Jana
Herberova Martina
Premusova Libuse
Kastovska Renata
Cerninova Zderika
Larikova M.
Vybiralova Miluse

Kralova Hana

Balner Michal
Vojtek Tomas
Moravec Libor
Handlif Karel

Kubanek Miroslav

64

86

67

64

77

66

58

62

84

74

73

55

64

51

65

77

56

65

65

82

93

67

73

82

1979

2002

1984

1982

1993

1982

1976

1980

1999

1990

1999

1973

1979

1971

1983

1997

1971

1982

1985

2001

2014

1986

1991

1999

-0,1

-0,2



110m pr.e.
110m pr.e.
110m pr.e.
110m pfr.e.

110m pfr.e.

10

110m pfr.e.
110m pfr.e.
110m pfr.e.
110m pfr.e.
110m pfr.e.
110m pr.e.
110m pr.e.
110m pr.e.
110m pr.e.

110m pr.e.

20

110m pfr.e.
110m pfr.e.
110m pfr.e.
110m pfr.e.
110m pfr.e.
110m pfr.e.
110m pr.e.
110m pr.e.
110m pr.e.

110m pr.e.

30

110m pfr.e.

15, 47
15, 49
15, 49
15,59

15, 64

15, 66
15, 68
15,72
15,75
15,79
15, 80
15, 84
15,94
16, 19

16, 31

16, 39
16, 42
16, 46
16, 60
16, 60
16, 65
16, 72
16, 84
16, 87

16, 95

16, 96

Smolka Adam
Zeleznov Petr
Weiss Robin
Hemzal Marek

Honka Ondrej

Roman Pavel
Smija Jan
Ciminga David

Kusnier Juraj

Hennhofer Karel

Vrana Lukas
Holek Jakub
Janecek Ivo

Vacula Milan

Havlicek Pavel

KrkoSka Radim
B&hm Jakub
Hubacek Ondrej
Kupcik Kamil
Schindler Patrik
Hajek David
Z3aruba Otakar
Paterek Vit
Valecek Petr

Kréek Jan

Riemel Pavel

98

81

89

80

93

86

68

81

69

70

80

95

60

60

81

76

84

83

71

92

96

99

82

73

2005

86

2017

1997

2008

1997

2013

2004

1989

2005

1990

1989

2000

2020

1979

1989

1998

1996

2004

2003

1999

2009

2016

2020

2000

1992

2023

2004

0,0

0,9

1,4

1,4

-0,2

-0,5

1,7

0,7

1,0

0,4

-1,0

0,0

0,0



110m pr.e.

s vétrem

110m pfr.e.

110m pi.ruc.
110m pfr.ruc.
110m pfr.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pfr.ruc.
110m pfr.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
10

110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
110m pf.ruc.
20

110m pf.ruc.

17,12

15, 84 w

14,8
14,8
14,9
14,9
15,0
15,1
15,1
15, 2
15, 2

15,3

15, 4
15, 4
15, 4
15,6
15,6
15,6
15,8
15,8
15,9

16,0

16,0

Hubacek Ondrej

Konecny Michal

Toman Jan
Handk Vladimir
Vojtek Milos
Moravec Libor
Vic¢ek Jan
Kusnier Juraj
Handli¥ Karel
Kurka Frantisek
Balner Michal

Janecek Ivo

Tkac Vladimir
Martinik Max
Smija Jan
Martinik Pavel
Vacula Milan
Valecek Petr
Pika Frantisek
Lesak JiFi
Hulinsky Cyril

Hennhofer Karel

Spildcek Dominik

83

95

41

52

38

67

46

69

73

33

82

60

46

48

68

46

60

73

44

55

33

70

83

2001

2014

1963

1974

1964

1986

1971

1990

1992

1960

2001

1978

1970

1972

1990

1969

1985

1992

1964

1974

1953

1987

2000

2,7



400m pr. e. muZi

400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
10

400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
400m pt. elektr.
20

400m pt. elektr.
400m pt. elektr.

400m pt. elektr.

51,75
52,78
54,01
54,23
54, 46
54,70
54,71
55,12
55, 56

56, 01

56, 44
56,46
56, 66
56, 86
57,07
57,38
57,45
57,95
58, 14

58,31

58,93
59, 22

59, 64

Smolka Adam
Schindler Patrik
Vanék Petr
Smija Jan
HoluSa Jakub
Vytisk Zbyslav
Koneény Michal
Konvica Robin
Prochdzka JiFi

Groda Adam

Kusnier Juraj
Bednar Stépan
Navratil Boris
Vystrk Tomas
Vala Tomas
Lampa Ondrej
Zika Milo$
Kudli¢ka Jan
Balner Michal

Kavan Stépan

Holek Jakub
Kupcik Kamil

Hubacek Ondrej

98

92

89

68

88

65

95

88

86

2001

69

07

64

94

2001

99

95

88

82

2005

95

71

83

2021

2011

2008

1990

2007

1984

2014

2006

2003

2020

1987

2023

1982

2012

2020

2015

2013

2006

2003

2023

2013

1989

2001



400m pt. elektr. 59, 64 Ciminga David 81 2005

400m pt. elektr. 59, 67 Zaruba Otakar 99 2021
400m pt. elektr. 59, 68 Weiss Robin 89 2008
400m pt. elektr. 59,92 Stypa Vojtéch 2006 2022
400m pt. elektr. 60, 01 Vala Simon 2001 2021
400m pt. elektr. 60, 49 Furis Filip 97 2016
400m pt. elektr. 60, 70 Kratochvil Ondfej 93 2012

400m pr. ru¢né muzi

400m pft. rucné 53,8 Vicek Jan 46 1972
400m pft. rucné 54,2 Smija Jan 68 1990
400m pft. rucné 54,7 Brecka Frantisek 58 1976
400m pf¥. ruéné 54,9 Kodrle Cestmir 22 1953
400m pft. rucné 55,0 Fleischer Jan 50 1974
400m pft. rucné 55,1 Handlif Karel 73 1989
400m pt. rucné 55,5 Hartos Vaclav 41 1963
400m pft. rucné 55,7 Tichy Jifi 46 1969
400m pft. rucné 55,8 Vytisk Zbyslav 65 1984
400m pft. rucné 56,0 Navratil Boris 64 1981
10

400m pft. rucné 56, 2 Kusnier Juraj 69 1988
400m pft. rucné 57,0 Vaculéik Milan 35 1966
400m pF. ru¢né 57,3 Ruta Cestmir 52 1971
400m pt. rucné 57,3 Kulisek Dobromil 56 1977
400m pf. ru¢né 57,8 Foltyn Arnost 38 1962
400m pf. ru¢né 57,9 Kupcik Kamil 71 1989
400m pt. rucné 57,9 Haim Rudolf 56 1978

400m pt. rucné 57,9 Kirschner Jan 56 1975



400m pf. rucné

400m pf. rucné

400m pr e. Zeny
400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
400m prt e.
400m pft e.
400m pft e.
400m prt e.
400m prt e.
400m pft e.
10

400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
400m pr.e.
400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
20

400m pft e.
400m pft e.

400m pft e.

58, 2

58, 2

59,79
61, 62
62,08
64, 85
65, 57
65,76
66, 37
66, 03
66, 46

66,47

66, 63
67,52
67, 60
67, 60
68, 67
68,71
68, 89
69, 85
70, 22

70,45

70,57
70,67

71,38

Toman Jan

Pika Frantisek

Klapuchova Marie
Ondraschkova Lucie
ReZnarova Markéta
Musilova Katefina
Bacinova Viktorie
Janikova Tereza
Kocurova Hana
Bacinova Viktorie
Harasimova Petra

Bacinova Viktorie

Kaveckd Alexandra
Oberherrova Nikol
Lichnovska Bara
Cernikova Iveta
Magerova Karolina
Kralova Petra
Lichovnikova Sona
Bittnerovd Michaela
Sustakovd Zuzana

Jerdbkova Eva

Kirschnerova Nikol
Mizd'ochova Lucie

DoleZi Marie

41

44

2003

89

96

88

2003

2002

83

2003

97

2003

87

97

2000

2005

2002

99

82

2003

2000

73

93

85

70

1961

1964

2022

2009

2015

2005

2022

2018

2000

2021

2013

2020

2004

2013

2016

2023

2018

2016

2000

2020

2018

1999

2011

2002

1999



400m pr e.
400m pr e.
400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
400m pft e.
30

400m prt e.

400m pr. rucné Zeny
400m pft. rucné
400m pft. rucné
400m pft. rucné
400m pft. rucné
400m pft. rucné

400m pft. rucné

3000m pF muzi
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf

3000m pf

72,52
72,72
72,72
73,95
74, 09
75, 90

77,20

80, 69

68,1
68, 4
68,9
70,1
72,2

72,7

08:50.30
08:59,18
09:00,1
09:06,6
09:08,4
09:18,8
09:22,91
09:25,9

09:31,1

Blahova Veronika
Stépdanova Alena
Kosarkova Lenka
Lichnovska Bara
Nenickova Martina
Urbischovd Markéta

Lampova Barbora

Fussova Markéta

Dolezi Marie
Hnilkova Gabriela
Rehbergova Jana
Martinikova Martina
Tymova Kvéta

Koslova Milena

Holu$a Jakub
Kavan Stépan
Gebel Petr
Tesar Zbynék
Sykora Jiti
Bétik Petr
Wanke Karel
Novak Pfremysl

Kaspdarek Miroslav

91

83

92

2000

75

93

95

88

70

75

73

68

68

72

88

2005

69

73

54

69

2002

68

76

2008

2001

2010

2017

1991

2010

2014

2008

1990

1991

1991

1984

1984

1995

2007

2023

1994

1994

1998

1994

2022

1987

1995



3000m pf
10

3000m pfr
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
20

3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf
30

3000m pf
3000m pt.
3000m pf
3000m pf

3000m pf

09:34,8

09:38,1
09:40.58
09:40.60
09:41,8
09:42,2
09:43,3
09:43.94
09:46.23
09:52.71

09:52.74

09:54,6
09:54.74
09:55.80
09:56,5
09:58,9
10:03,4
10:04,9
10:07.35
10:09.0

10:13,7

10:14,6
10:16,98
10:18.29
10:21,0

10:24,0

Lux Pavel

Kral Ladislav
Turek Jan
Hlavacek Martin
Peterek Emil
Stuchlik Pavel
Siska Milan
Benovi¢ Matéj
Wanke Karel
Boubenicek Jan

Rucky Petr

Mikeska Petr
Sk¥ivanek Petr
Polednik Michal
Podola Pavel
ZUna Pavel
Holua Milo$
Kajzler Josef
Bastyr Karel
Kasalik Radim

Pavelek Ludék

Becdk Arnost
Borunsky Matéj
Alt Vaclav
Motyka Lubo$

Selinger Josef

51

64

96

95

48

50

62

96

2002

88

90

62

94

89

60

60

65

59

2001

81

58

40

2006

91

41

38

1979

1991

2014

2013

1967

1976

1993

2015

2021

2007

2009

1980

2012

2020

1990

1990

1984

1978

2020

2013

1985

1968

2023

2009

1964

1958



3000m pr Zeny
3000m pfr
3000m pf
3000m pf
3000m pf
3000m pf

3000m pf

vyska muzi
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
10
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska

vyska

10:55.06

11:08.99

11:39.20

12:16.07

13:01.80

13:38.96

206

206

205

204

201

201

201

201

201

201

200

200

200

200

200

200

197

Hlucha Tereza

Blahutova Barbora

Reznarova Markéta

Zachariasova Alice

Lichnovska Tereza

Pokorova Jaroslava

Baror Kamil
Zeman Jifi
Kudli¢ka Jan
Burda Jaroslav
Klekner Vladimir
Lojkasek Ivo
Cogan lifi
Havlicek Pavel
Spilacek Dominik

Gebauer Martin

Holec Jan

Hoza Jan
Hudeczek Roman
Fisl Martin
Ciminga Vaclav
Zeman Jifi

Bezpalec Richard

2001

94

96

87

2000

72

75

96

88

44

60

63

64

81

83

88

82

74

73

75

86

96

66

2020

2015

2015

2016

2017

2004

1994

2013

2007

1964

1978

1981

1982

1999

2001

2007

2000

1991

1992

1998

2003

2012

1985



vyska
vyska
vyska
20

vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
30

vyska
vyska

vyska

vyska Zeny
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska

vyska

196

196

196

195

195

195

195

195

195

195

194

193

193

193

193

193

176

175

175

174

172

172

170

170

170

Kummer Lubos$
Hemzal Marek

Klinger Dominik

Srdmek Ivo
Blazek Jaroslav
Fajkus David
Martinek Petr
Fleger Michal
B&hm Jakub
Hajek David
Cermak Tomas
Dydowicz Jan

Reznak Radek

Kocian Stanislav
Vajda Roman

Capko Jan

Ondraschkova Lucie
Vénckova Bohdana
Smolkovda Natdlie
Schindlerova Bohdana
Pfibylova Katefina
Stratilova Nela
Kastovska Renata
Kanova Pavla

Veseld Martina

69

80

95

74

78

80

78

85

84

96

97

43

79

50

70

99

89

69

97

72

99

2001

65

66

75

1991

1996

2012

1992

1994

1998

1995

2002

2004

2015

2013

1966

1995

1975

1992

2014

2009

1984

2015

1989

2020

2020

1981

1983

1990



vyska
10

vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
20

vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
30

vyska
vyska
vyska
vyska

vyska

170

170

169

168

167

166

166

165

165

164

164

164

164

163

163

163

163

163

162

162

162

161

161

161

160

160

Malkova Veronika

Oberherrova Nikol
Volnd Radana
Mizd'ochova Lucie
Hajkova Danuse
Jelenova Hana
Kapralkova Barbora
Kucerova Milena
Matyscakova Vanda
Rudolfova Veronika

Kanokova Lucie

Musilova Katefina
Kocianova Michaela
Mrockova Vladéna
Malkova Zuzana
Dostalova Veronika
Smolkova Natalie
Borunska Eliska
Gereckda Vendula
Kantorova Lucie

Wittasskova Tereza

Premusova Miluse
Aubrechtova Vaclava
MaliSova Karolina
Chalupovad Jana

Uvirova Dagmar

86

97

76

85

61

76

86

75

93

78

82

88

90

81

88

97

97

2008

2000

2000

2004

51

60

96

58

64

2000

2014

1991

2002

1976

1993

2002

1996

2010

1992

1997

2005

2008

1996

2004

2014

2019

2023

2015

2016

2019

1970

1981

2013

1973

1979



vyska
vyska
vyska
vyska
vyska
40

vyska
vyska
vyska
vyska

vyska

ty¢ muzi
tyc

tyc

10

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

160

160

160

160

160

160

160

160

160

160

561

525

516

515

495

493

486

480

475

470

470

460

460

455

Hajkova B.

Geblova Natalie
Holoubkova Barbora
Sob¢ikova Jana

Melichafikova Tatana

Gorolova Lucie
Vaculova Radmila
Krélova Hana
Hromkova Katefina

Malisova Karolina

Kudli¢ka Jan
Honka Ondrej
Balner Michal
Kréek Jan
B&hm Jakub
Stuchlik Michal
Holek Jakub
Veverka Tomas
Kremser Ales

Lesak Jiri

Simecek Jakub
Valecek Petr
Vajda Roman

Vavrincik Alois

75

76

80

76

84

86

87

86

88

96

88

93

82

2005

84

93

95

92

72

55

91

73

70

62

1989

1991

1997

1999

2000

2000

2001

2001

2006

2012

2007

2016

2003

2023

2007

2017

2021

2015

1993

1974

2008

1993

1994

1982



451

450

450

445

445

440

440

440

435

435

435

430

425

424

422

421

421

420

420

420

415

415

413

410

410

410

Weiss Robin
Vyhnalek Hynek
Riemel Pavel
Vacula Milan
Hajek David

Spilacek Dominik

Vojtek Tomas
Kratochvil Ondrej
Fronék Pavel
Smolka Lubo$
Kupcik Kamil
Sonek Tomas
Hrubovsky Martin
Kadla Jifi

Vitecek Vladimir

Kucéa Martin

Novak Michal
Pfibyla Zdenék
Sykora Ale$
Tichy Adam
Lindovsky Kamil
KrkoSka Radim
Kubala Vaclav
Valecek Rudolf
Tizek Zdenék

Martinik Max

89

61

86

60

95

83

93

93

56

65

71

74

86

97

66

92

97

84

85

89

63

76

48

48

47

48

2009

1980

2004

1986

2016

2000

2014

2015

1980

1983

1989

1994

2005

2016

1985

2010

2014

2003

2004

2007

1981

1997

1971

1971

1975

1975



ty¢ Zeny

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

10

20

v

tyc

v

tyc

410

410

410

386

380

380

375

374

362

351

345

343

342

340

327

325

320

310

304

302

301

281

280

280

270

Lhotsky René
Hrubovsky Tomas

Matuska Valdemar

Kermesova Lucie
Blanarova Michaela
Kozelkova Petra
Sustakova Zuzana
Janikova Tereza
Musilova Katefina
Wowrova Kristyna
Hrlzova Zuzana
Lesdkova Michaela

Skrobankova Sara

Urbanova Marie
Kapralkova Barbora
Vladarova Katefina
Mertensova Veronika
Mdlkova Zuzana
Klimentovd Hana
Vaculova lvana
Steyerova Amalie
HalSkova Petra

Szalayova Aneta

Vyhnalkova Tereza

Grodova Sofie

64

65

98

2009

78

91

2000

2002

88

2007

80

2009

2001

80

86

2008

2007

88

98

87

2005

96

84

86

2001

1982

1983

2016

2023

2001

2009

2018

2017

2010

2023

2001

2023

2016

2000

2003

2022

2023

2004

2014

2003

2021

2015

2002

2002

2018



30

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

v

tyc

dalka muzi
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka

10

266

265

261

255

244

242

240

232

230

230

230

220

220

213

755

754

740

735

734

732

730

727

724

723

Sobotikova Eva
Gorolova Lucie
Smelcerova Adéla
Jurasova Jana
Simeckova Klara
Duskova Zora
Beinhauerovd Romana

Lyckova Nikola

Kramnd Béra
Ondraschkova Lucie
Prikrylova Petra
Hendrychova Hana
lllikova Sabina

Pospéchova Adriana

Kudli¢ka Jan
Halatek Pavel
Ciminga Vaclav
Hanak Vladimir
Hudeczek Roman
Rusek Jakub
Moravec Libor
Martinik Pavel
Mazur Zdenék

Klepek Jiti

95

86

2000

86

2001

99

81

91

91

89

92

80

86

2000

88

2004

86

51

73

96

67

54

73

91

2012

2002

2016

2002

2017

2014

1996

2006

2005

2005

2006

1996

2001

2015

2005

2023

2004

1976

1996

2015

1986

1974

1973

2012

1,7

0,5



délka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

20

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

dalka

30

dalka

dalka

dalka

s vétrem

dalka

dalka

722

722

720

716

714

711

711

710

708

708

706

705

705

702

698

698

697

696

690

689

687

687

687

731w

713w

Kummer Lubos
Havlicek Pavel
Hanak Vladimir
Hudeczek Libor
Augustin Jan
Milo Lukdas
Kunc Lukas
Man Lubomir
Ulehla Rostislav

Zeman Jifi

Hlustik Tomas

Lukas Marek

Kavecky David Gabriel

Filipi lvan

Balner Michal
Bélica David
Zeleznov Petr
Pfibyla Radomir
Vltavsky Radomir

Doupal Rudolf

Snajdr Jan
Tichy Ji

Ignac Jaroslav

Kummer Lubos$

Kunc Lukas

69 1991
81 1999
52 1971
89 2007
46 1974
83 2000
91 2010
30 1956
62 1981
96 2014
50 1970
91 2009

2003 2019 1,9

45 1966
82 2023
93 2011
81 1998
62 1980
80 1997
24 1952
24 1952
46 1974
57 1982

1969 1987 4,0

1991 2010 2,1



délka

dalka

ddlka Zeny
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
10
délka
délka
délka
délka
délka
délka
délka
délka
délka
délka
20
délka

dalka

701w

699 w

619

610

592

588

583

580

572

570

569

568

561

559

551

550

550

549

548

546

545

545

544

544

Balner Michal

Bélica David

Ondraschkova Lucie
Harasimova Petra
Stratilova Valerie
Juroszkova Jifina
Kosarkova Lenka
Jarosova Krista
Kroupovd Petra
Valikova Katefina
Harasimova Petra

Smolkova Natalie

Gorolova Lucie
TylSarova Daniela
Skrobankova Romana
Kastovska Renata
Fallerova Radka
Wehovska Libuse
Baronova Katefina
Hornungovd Jana
Mickova Vladéna

Kucerova Milena

Pospéchova Lenka

Hajkova Barbora

82

1993

89

97

2001

44

92

55

76

2002

97

97

86

63

71

65

79

61

2002

76

81

75

62

75

2002

2011

2007

2021

2018

1963

2013

1971

1993

2022

2020

2019

2002

1979

1989

1983

1997

1978

2018

1991

1998

1996

1997

1989

2,2

1,5

1,0

0,1

0,7

1,7



délka
dalka
dalka
dalka

dalka

s vétrem

dalka

trojskok muzi
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
10
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok

trojskok

543
543
541
540

540

546 w

15, 87
15, 86
15, 70
15, 68
15, 48
15, 40
15,13 w
15,08 i
15, 06

14,98

14,98
14,71
14,61
14,53
14,52
14, 50

14,41

Baronova Lucie
Sosnova Vanda
Kocurova Hana
Pospéchova Iva

Premusova Miluse

Zivnickova Beata

Kummer Lubos
Hudeczek Roman
Zeman Jifi

Kunc Lukas
Haldtek Pavel
Hanak Vladimir st.
Havlicek Pavel
Ciminga Vaclav
Moravec Libor

Handak Vladimir

Havlicek Pavel
Ignac Jaroslav
Michalsky Martin
Klepek Jiti

Holas Bedfich
Hlustik Tomas

Kudlicka Jan

99

67

83

42

51

2008

69

73

96

91

2004

51

81

86

67

52

81

57

65

91

39

50

88

2016

1983

1999

1962

1972

2023

1991

1996

2017

2016

2023

1978

1998

2004

1998

1976

1998

1982

1983

2015

1959

1970

2007

0,2

hala

-0,1

1,6

vitr



trojskok
trojskok
trojskok
20

trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok

trojskok

s vétrem

trojskok

trojskok Zeny
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
10
trojskok
trojskok

trojskok

14, 28
14, 25

14, 23

14, 23
14, 22
14,19
14, 07
14,04

14,01

14,07 w

13,27
12,53
12,04
12,08
12,02
11, 81
11, 64
11,58
11,57

11, 50

11, 43
11, 28

11, 27

Bélica David
Pribyla Zdenék

Kramolis Miroslav

Gebauer Jaromir
Cabak Jaroslav
Man Lubomir
Jezek Pavel
Mléoch JiFi

Ptibyla Radomir

Ciminga David

Harasimova Petra
Ondraschkova Lucie
Kocurova Hana
Valikova Katefina
Gorolova Lucie
Kucerova Milena
Stratilova Valerie
Melichafikova Tatana
Smolkova Natalie

Mrockova Vladéna

Sobcikova Jana
Baronova Katerina

Vontrobova Ema

93

61

48

65

63

30

75

66

62

81

97

89

83

2002

86

75

2001

84

97

81

76

2002

2006

2011

1979

1970

1987

1981

1955

1993

1985

1980

2006

2021

2008

2000

2021

2002

2000

2018

2000

2019

1998

1999

2018

2023

1,8

3,0

1,4

0,4

1,6

1,1

0,0

hala

0,1



trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
20

trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok
trojskok

trojskok

koule muzi 7,26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg

koule 7.26 kg

11,21
11,18
11, 06
10, 99
10, 84
10, 83

10, 79

10, 69
10, 69
10, 66
10, 57
10, 53
10, 45
10, 37
10, 24
10, 23

10, 22

16, 24
15, 60
15, 59
15, 40
15, 34
15, 32
14, 86

14, 82

Kosarkova Lenka

Palyzova Veronika

Schindlerova Bohdana

Reznarova Markéta
Lichnovska Bara
Pribylova Katefina

Hurnikova Markéta

Kanokova Lucie
Cernikova Iveta
Valeckova Katefina
Malkova Veronika
Jelenovd Hana
[llikova Sabina
Ondrejova Lenka
Lichovnikova Sona
Kapralkova Barbora

Mizdochova Lucie

Bitnar Antonin
Grulich Tomas
Novotny FrantiSek
Zacek Marek
Patkolo Josef
Bernard Vaclav
Kaspar Jaroslav

Latka Alfred

92

91

72

96

2000

99

93

82

2005

2007

86

76

86

79

82

86

85

56

2001

53

80

47

48

21

43

2013

2012

1992

2013

2016

2020

2012

1998

2022

2023

2002

1994

2003

1999

1999

2002

2001

1978

2019

1985

1999

1980

1983

1957

1969

0,6

1,1

1,6

0,0

1,4



koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
10

koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
koule 7.26 kg
20

koule 7.26 kg

koule Zeny 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
10

koule 4kg

14, 62

14, 42

14, 35
14,14
14, 02
14, 02
13,96
13,95
13,92
13,83
13, 82

13,79

13,74

13, 47
13,12
13,02
12,79
12,38
12,31
12,08
11,93
11,83

11,72

11,67

Vajda Martin

Maixner Miroslav

Snajdr Jan
Bauman Emilian
Kocian Jaroslav
Burda Jaroslav
Bartos Pavel
Arendancik Pavel
Rehanek Pavel
Andrejko Jaroslav
Sekeras Vlastimil

Vitecek Vladimir

Simek Zdenék

Premusova Libuse

Smolenova Markéta

Melichafikova Tatana

Vindarkova Eliska
Habelova Hana
Jurozskova Jifina
Pfeiferova Petra
Veseld Natidlie
Glabasniova Eva

Drapalova Alice

Vedrova Michaela

2004 2023
56 1975
21 1954
60 1979
35 1966
44 1963
50 1968
73 1991
82 2002
61 1978
58 1976
28 1948
42 1970
51 1972
90 2006
84 2002
96 2014
68 1986
44 1963
75 1995
97 2019
66 1981
50 1969
2000 2017



koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
20

koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg

koule 4kg

disk muzi 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg

disk 2kg

11, 62
11,36
11,32
11,21
11, 14
11, 14
11,09
11, 04

11,03

10, 98
10, 97
10, 96
10, 93
10, 92
10, 89
10, 85

10, 84

52,26
49, 26
47,06
46, 90
46, 87
46, 32
45, 56

45,40

Bekova Denisa
Orsagova Hana
Malérova Pavlina
Kanokova Petra
Riemlova Ema
Chromd Bohdana
Oginska Zuzana
Radévicova Gabriela

Sanyterova Denisa

Vybiralova Miluse
Grémanova Romana
Peterkova Marie
Grondélova Zuzana
Vojtkova Eva
Kocianova Michaela
Kukelkova Lucie

Ondraschkova Lucie

Smidl Jaroslav
Bernard Vaclav
Simek Zdenék
Kocian Jaroslav
Mosa Tomas
Bitnar Antonin
Velkoborsky Jifi

Strnadek Ludék

93

56

66

82

55

65

85

75

80

65

84

47

86

44

90

94

89

45

48

42

35

96

56

30

51

2014

1975

1992

1999

1974

1983

2003

1996

1996

1982

2002

1963

2003

1965

2011

2012

2008

1981

1983

1970

1964

2023

1981

1967

1972



disk 2kg
disk 2kg
10

disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
20

disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg
disk 2kg

disk 2kg

disk Zeny 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg

disk 1kg

45,24

43, 87

43, 66
43,40
43,23
43,09
42,38
42,31
42,05
41, 98
41, 95

41, 80

41,70
41, 61
41,54
41,14

41, 10

47,80
46,38
43, 04
40, 94
40, 52
39, 48
39, 85

38,96

Novotny Frantisek

Vajda Martin

Uvira Jifi
Kofistka Antonin
Handk Michal
Kukla Pavel
Grilich Tomas
Dvorsky Roman
Kaspar Jaroslav
Volf Ladislav
Uvira Eduard

Voldan Vladimir

Zalejsky Ludék
Vojtek Milos
Sekeras Vlastimil
Cech Karel

Snajdr Jan

Sedlackova Beata
Vesela Natélie
Riemlova Ema

Malérova Pavlina

Spilhackova Pavlina

Bekova Denisa

Zdrazilova Zuzana

Vedrova Michaela

53

2004

69

45

94

71

2001

84

21

49

36

30

70

38

58

48

24

2001

97

55

66

98

93

2002

2000

1985

2023

1994

1968

2017

2000

2022

2004

1959

1976

1961

1951

1990

1964

1976

1967

1961

2019

2018

1975

1992

2022

2013

2020

2016



disk 1kg
disk 1kg
10

disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
20

disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
30

disk 1kg
disk 1kg

disk 1kg

38,72

38,56

37,88
37,65
37,48
37,46
36, 68
36, 66
35,52
35,52
35,08

34,70

34, 66
34, 05
33,60
33,56
33,39
33,36
33,24
32,87
32,78

31,70

31,66
31,51

31,44

Chroma Bohdana

Bilikova Marie

Pfeilerova Petra
Kuklova Pavla
Habelova Hana
Jurozskova Jifina
Melichafikova Tatana
Stavarkova Dagmar
Pahlerova Dagmar
Hanakova Michaela
Dolezalova Vlasta

Orsagova Hana

Kvasnickova lvana
Oginska Zuzana
ReZnarova Markéta
Matuskova Vladimira
Grondélova Zuzana
Stéhulkova Iva
Premusova Libuse
Smolefiova Markéta
Kukelkova Lucie

Vagnerova Zuzana

Kralova Lenka
Drapalova Alena

KrigiSova BoZena

65

47

75

95

68

44

84

62

62

93

56

56

64

85

96

74

86

55

51

90

94

50

77

50

61

1982

1967

1995

2012

1986

1965

2001

1992

1964

2016

1976

1975

1982

2002

2013

1991

2003

1975

1971

2006

2012

1968

1992

1968

1978



kladivo muzi 7,26kg

kladivo 7,26kg 60, 73 Vajda Martin 2004 2023
kladivo 7,26kg 59,78 Patkolo Josef 47 1977
kladivo 7,26kg 56, 02 Spilha¢ek Michal 2002 2022
kladivo 7,26kg 56, 00 Benek Zdenék 31 1969
kladivo 7,26kg 54, 96 Wolf Ladislav 49 1976
kladivo 7,26kg 54,76 Plevak Ladislav 48 1973
kladivo 7,26kg 52, 80 Grulich Tomas 2001 2022
kladivo 7,26kg 52,16 Moc Zbynék 61 1992
kladivo 7,26kg 51, 00 Beil Roman 70 1992
kladivo 7,26kg 50, 52 Jal¢ Juraj 49 1974
10

kladivo 7,26kg 49,79 Zacek Marek 83 1999
kladivo 7,26kg 48,77 Sikora Jifi 74 2017
kladivo 7,26kg 48, 00 Dihel Arnost 61 1986
kladivo 7,26kg 47,04 Kaspefr Jaroslav 21 1960
kladivo 7,26kg 46, 86 Macek Josef 54 1973
kladivo 7,26kg 46, 64 Latka Alfréd 44 1970
kladivo 7,26kg 45,94 Tomanek Jifi 44 1967
kladivo 7,26kg 45, 60 Prejda Ivo 37 1967
kladivo 7,26kg 45,19 Bauman Emilian 60 1979
kladivo 7,26kg 43,56 Armlich Max 55 1974
20

kladivo 7,26kg 43,54 Smidl Jaroslav 45 1981
kladivo 7,26kg 41, 98 Bitnar A. 56 1978
kladivo 7,26kg 41, 68 Dvorsky Roman 84 2004
kladivo 7,26kg 41, 50 Krasny Roman 33 1954

kladivo 7,26kg 41, 30 Havranek Jifi 74 1996



kladivo 7,26kg 41, 05 Rehdanek Pavel 82 2005

kladivo 7,26kg 40, 26 Kukla Pavel 71 2001
kladivo 7,26kg 40, 20 Snajdr Jan 24 1953
kladivo Zeny 4kg

kladivo 4kg 65, 99 Kuklova Pavla 95 2019
kladivo 4kg 43,77 Bekova Denisa 93 2014
kladivo 4kg 41, 02 Arlethova Andrea 89 2007
kladivo 4kg 39, 56 Veselad Natalie 97 2020
kladivo 4kg 39,09 Smolenova Markéta 90 2006
kladivo 4kg 37,88 Sedlackova Beata 2001 2019
kladivo 4kg 37,50 Bjalkova Martina 2002 2018
kladivo 4kg 36, 45 Melichafikova Tatana 84 2001
kladivo 4kg 35,40 Kukelkova Lucie 94 2009
kladivo 4kg 32,79 Malinkova Beata 2003 2021
10

kladivo 4kg 32,22 Gromanova Romana 84 2001
kladivo 4kg 31,17 Grondélova Zuzana 86 2003
kladivo 4kg 30,71 Spilhackova Pavlina 98 2016
kladivo 4kg 29,75 Vedrova Michaela 2000 2016
kladivo 4kg 29,42 Oginskd Zuzana 85 2002
kladivo 4kg 26,93 Vinarkova Eliska 96 2013
kladivo 4kg 24,07 Nguyenova Andrea 86 2005
kladivo 4kg 23, 69 Cernd Petra 75 1999
kladivo 4kg 23,09 Hrbacova Jitka 74 1999

Ostép muzi 800g stary typ

oStép 800gr ST 78,56 Vojtek Milo$ 38 1966



osStép 800gr ST
ostép 800gr ST
ostép 800gr ST
oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
10

oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
oStép 800gr ST
ostép 800gr ST
oStép 800gr NT
ostép 800gr ST
ostép 800gr ST
20

ostép 800gr ST

ostép 800gr ST

ostép muzi 800g novy typ

oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT

oStép 800gr NT

70, 36
66, 60
65, 90
65, 56
64, 14
63, 34
62,22
61,90

61,70

59, 50
58,48
58,42
57,05
57,30
57,10
56, 09
56

55,70

55,05

54, 96

54,78

67,61
67,06
66,96

64,40

Vavrecka Petr
Strnadek Josef
Bilik Rudolf
Wunsch Ludék
Neruda Jifi
Hajm Rudolf
Hajek Radomir
Ausficer Ivo

Bek Jan

Briak Jifi
Bfezina Miroslav
Handk Vladimir
Heim Josef
Hrbac Milan
Petlach Marek
Spivala Zdenék
Z3aruba Otakar
Michna Jaroslav

Pavlik Josef

Lindovsky Jifi

Volny Miroslav

Cermdk Filip
Lukas Marek
Komar Radovan

Sindelar Josef

45 1968
25 1952
50 1985
25 1952
28 1960
56 1978
53 1974
49 1975
35 1959
63 1989
45 1974
52 1975
35 1965
63 1981
67 1985
40 1960
99 2021
56 1973
42 1962
62 1979
55 1972
91 2012
91 2010
90 2009
2006 2023



oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
10

oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
20

oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT

30

62,27
61,08
60,16
60,09
59,50

57,90

57,10
55,31
55,07
54,46
54,26
53,30
53,01
52,77
52,68

52,63

52,40
52,38
51,61
51,52
51,48
51,22
51,16
50,74
50,50

50,28

Vedra Jakub
Hradil Roman
Bilik Rudolf
Zaruba Otakar
Briidk Jaroslav

Rechberg Pavel

Vicha Tomas
Kupcik Kamil
Kadla Jifi
Bitomsky Michal
Vavrecka Lukds
Vojtek Milos
Holec Jan
Havli¢ek Pavel
Pchdlek Josef

Dvorsky Roman

Barton Michal
Arendarcik Pavel
Balner Michal
Vytisk Zbyslav
Rehdnek Pavel
Formanek Bohumil
Mosa Tomas
LojSka Erik
Ausficer Ivo

Jaro$ Matéj

95 2014
76 1994
50 1988
99 2022
63 1989
72 1991
76 1998
71 1999
97 2016
79 1997
71 1989
70 1999
82 2017
80 1998
82 2001
84 2005
77 1995
73 1994
82 2003
65 1989
82 2006
77 1995
96 2017
97 2020
49 1988
2003 2022



oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT
oStép 800gr NT

oStép 800gr NT

ostép Zeny 600g stary typ

oStép 600gr ST
oStép 600gr ST
oStép 600gr ST
oStép 600gr ST
oStép 600gr ST
oStép 600gr ST
oStép 600gr ST
oStép 600gr ST
oStép 600gr ST
ostép 600gr ST
10

ostép 600gr ST
ostép 600gr ST
ostép 600gr ST
ostép 600gr ST
ostép 600gr ST
ostép 600gr ST
ostép 600gr ST
ostép 600gr ST
ostép 600gr ST
ostép 600gr ST

ostép 600gr ST

50,22
50,13
50,12
50,08

49,98

44, 44
42,92
42,08
41,94
41, 10
44,54
40, 46
40, 10
39, 80

39, 30

38, 84
38,48
38,12
37,78
37,72
37,02
36,76
36, 61
36, 42
35,96

35,96

Barori Kamil
Grulich Tomas
Hajek Radovan
Vajda Matous

Brezina Miroslav

Glabasniova Eva
Pavelkova Kvétoslava
Mackova Bohdana
Vojtkova Antonie
Kucerova Milena
Toskova Katefina
Kuchaftikova Jitka
Klimtova Marie
Stavarkova Dagmar

Stenclové Hana

Matuskova Vanda
Dohnalova Bohdana
Moravcova Andrea
Wagnerova Zuzana
Stromska Alena
Jurozskova Jifina
Pavelkova Miroslava
Kracikova Jana
Vavreckova Jana
Dvorakova Jarmila

Vybiralova Libuse

75

2001

53

96

46

66

73

71

40

75

72

74

32

62

78

74

74

75

50

74

44

72

43

52

62

65

1994

2017

1990

2016

1998

1983

1989

1987

1967

1995

1990

1993

1962

1992

1993

1991

1991

1991

1966

1992

1965

1988

1963

1970

1979

1980



ostép Zeny 600g novy typ

osStép 600gr NT 44, 08 Handkovd Michaela 93 2017
oStép 600gr NT 43, 44 Mikulcova Barbora 92 2014
oStép 600gr NT 42,74 Vedrova Michaela 2000 2017
oStép 600gr NT 41,10 Kucerova Milena 75 1995
oStép 600gr NT 41, 00 Kuchafikova Jitka 74 1997
oStép 600gr NT 40, 97 Vesela Natdlie 97 2019
oStép 600gr NT 40, 65 Melichafikova Tatana 84 2000
oStép 600gr NT 40, 25 Vaculova lva 87 2008
oStép 600gr NT 39, 80 Stavarkova Dagmar 62 1992
oStép 600gr NT 39,55 Kanokova Lucie 82 1999
10

oStép 600gr NT 39, 34 Kleslova Veronika 94 2009
oStép 600gr NT 39, 30 Stenclova Hana 78 1993
oStép 600gr NT 38, 69 Hrbacova Jitka 74 2000
oStép 600gr NT 38,40 Dlouhd Lenka 79 1994
oStép 600gr NT 37,95 Medkova Anna 88 2009
oStép 600gr NT 37,25 Kucerova Miroslava 75 2000
oStép 600gr NT 37,18 Pechackova Tereza 91 2008
oStép 600gr NT 36,70 Harasimova Petra 97 2015
oStép 600gr NT 36, 16 Lichnovska Bara 2000 2019
ostép 600gr NT 35, 85 ZdraZilova Zuzana 2002 2018
20

oStép 600gr NT 35,64 Jefdbkova Eva 73 2000
oStép 600gr NT 35,59 BarosSova Michaela 83 1999
oStép 600gr NT 35,52 Bilkova Petra 81 1996
oStép 600gr NT 35,12 Ondraschkova Lucie 89 2007

oStép 600gr NT 35,06 Moravcova Andrea 75 1994



oStép 600gr NT
osStép 600gr NT
osStép 600gr NT
oStép 600gr NT
oStép 600gr NT
30

oStép 600gr NT
oStép 600gr NT
oStép 600gr NT
oStép 600gr NT
oStép 600gr NT
oStép 600gr NT
oStép 600gr NT
oStép 600gr NT

oStép 600gr NT

sedmiboj Zeny
sedmiboj
sedmiboj
sedmiboj
sedmiboj
sedmiboj
sedmiboj
sedmiboj
sedmiboj

sedmiboj

desetiboj muZzi

34,87
34, 81
33,98
33,98

33,80

33,74
33,73
33,42
33,06
32,86
32,82
32,31
32,22

32,19

5259
4764
4601
4397
4166
3960
3816
3228

3107

Oginska Zuzana
Klimentova Hana
Jelenovd Hana
Pechackova Tereza

Klimova Zuzana

Pechackova Petra
PesSova Karolina
Musilova Katefina
Spilhackova Pavlina
[llikova Sabina
Beinhauerovd Romana
Malkova Veronika
Kajzlerova Jana

Kalusova Barbora

Ondraschkova Lucie
Kucerova Milena
Musilova Katefina
Kastovska Renata
Vybiralova Miluse
Glabasniova Eva
Jelenovd Hana
Holoubkova Barbora

Skrobdnkova Romana

85

98

76

91

84

85

95

88

98

86

81

86

86

84

89

75

88

65

65

66

76

80

71

2001

2016

1996

2007

2000

2000

2009

2005

2016

2001

1997

2002

2002

2000

2008

2000

2007

1983

1982

1983

1994

1996

1988



desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj
10

desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj
desetiboj

desetiboj

chiize muZi 5km
chiize 5km
chiize 5km
chlize 5km
chlize 5km
chlize 5km
chlize 5km
chlize 5km

chiize 5km

6420e
6391
6335
6262
6204
6200
6087e
6054
6031

5927

5808e
5793
5762
5571
5556
5551

5441

24:14,56
24:51.90
26:41.74
27:56.88
28:50.84
28:58.21
29:28.54

30:13.96

Balner Michal
Holek Jakub
Vojtek Milos
Kodrle Cestmir
Snajdr Jan
Janecek Ivo
Hennhofer Karel
Ptibyla Radomir
Vacula Milan

Hlustik Tomas

Zaruba Otakar
Martinik Pavel
Handk Vladimir
Vyhnalek Hynek
Holas Bedfich
Dydowicz Jan

Augustin Jan

Ozaniak Petr
Veselous Filip
Skalka Jifi
Holu3a Lukas
Smirjak Miloslav
Malysa Alexandr
Lampa Michal

Chmelar Jan

82

95

38

22

24

60

70

62

60

50

99

46

52

61

39

43

46

85

95

95

89

89

97

94

61

2002

2021

1963

1953

1954

1979

1990

1979

1984

1970

2020

1969

1973

1980

1962

1966

1972

2001

2011

2011

2005

2014

2011

2010

2006



chiize 5km

chtize 5km

chiize Zeny 5km
chlize 5km
chlize 5km
chlize 5km
chlize 5km
chlize 5km
chlize 5km

chtze 5km

chiize muzi 10km
chtze 10km
chtze 10km

chtze 10km

chiize Zeny 10km
chiize 10km
chiize 10km
chiize 10km

chtize 10km

chiize muzi 20km
chlize 20km
chlize 20km
chlize 20km
chlize 20km

chtize 20km

35:18.33

37:26.80

24:27.17
26:24,7
27:40.85
28:58,3
30:34.13
32:45.3

35:33.70

54:11.00
58:15.00

72:52.00

51:52.0
53:36.0
54:19.0

60:50.0

01:24,0
01:31,1
01:31,3
01:34,2

01:34,5

Skalic¢ka Vojtéch

Ejem Milan

Pokorova Jaroslava
Lexova Petra
Herberova Hana
Gavendova Lenka
Ruskd Aneta
Wolfova Simona

Vanickova Veronika

Smirjak Miloslav
Chmelaf Jan

Skalic¢ka Vojtéch

Lexova Petra
Herberova Hana
Pokorova Jaroslava

Jankova Michaela

Malysa Jiti
Waloschek Tomas
Holua Milo$
Zednik Alfréd

Skiont Milan

2003

33

72

75

81

75

99

80

89

89

61

2003

75

81

72

80

66

70

65

41

30

2019

2004

2004

1994

2000

1993

2015

1997

2005

2015

2002

2019

1994

2000

2005

2001

1995

1993

1984

1971

1961



chtize 20km

chtize 20km

chtize 20km

chtize 20km

chtize 20km

10

chtze 20km

chtze 20km

chtize 20km

chtize 20km

chtize 20km

chtze 20km

chtze 20km

chtze 20km

chtze 20km

chtze 20km

20

chtize 20km

chiize Zeny 20km

chtize 20km

chiize muzi 50km

chtze 50km

chtze 50km

chtze 50km

chtze 50km

chtize 50km

chtze 50km

01:39,3
01:39,5
01:41,4
01:42,5

01:45,6

01:47,5
01:49,0
01:49,0
01:52,2
01:54,2
01:57,0
01:59.39
02:00.46
02:07,4

02:22,1

02:26,4

1:52.05

04:16,5
04:30,1
04:47,1
04:55,6
05:22,1

05:43.07

Zednik Evzen

Palkovic¢ Rostislav

Stindl JiFi
Hadac Ctirad

Nanke David

Gabris Petr

Novak Bretislav

Heider Pavel

Peterek Leo

Kohout Jifi

Sovadina Vaclav

Smirjak Miloslav

Chmelar Jan

Uvira Radim

Valicek Tomas

Ejem Milan

Pokorova Jaroslava

Skront Milan

Waloschek Tomas

Stindl JiFi

Palkovic Rostislav

Nanke David

Chmelar Jan

50

47

53

62

73

70

63

55

25

55

89

61

73

67

33

72

30

70

53

47

73

61

1969

1981

1977

1988

1991

1987

1987

1979

1969

1958

1974

2015

2002

1994

1994

1998

2004

1956

1992

1978

1981

1994

2003



Zpracovali: Josef Heim, Jifi Lesak, Lubo$ Kummer



